
Valgkomiteens innstilling til valg av nytt styre til 
Norsk Galopps ordinære generalforsamling 9. juni 2026 
 
 
Valgkomiteen har i forkant av denne generalforsamlingen bestått av: 
Morten Myhre, Sissel Tangen og Marina Lie – varamedlem Børre Gran 
 
Valgkomiteen har kommet frem til følgende innstilling: 
 
Styreleder: Finn Kristiansen    Ikke på valg 
Styremedlem: Erik Stolpe (ny)    Velges for 2 år 
Styremedlem: Jon Paulsen (tidl. varamedlem)  Velges for 2 år 
Styremedlem: Christian Falkenaas (ny)   Velges for 2 år 
Styremedlem: Wenche Funderud Berg-Olsen  Ikke på valg 
 
Varamedlem: Petter Myrvang    Velges for 1 år 
Varamedlem: Nils-Øivind Dieseth     Velges for 1 år  
Varamedlem: Guri Ekås (ny)    Velges for 1 år 
 
Vedlagt følger presentasjon av de nye kandidatene samt en kort  
redegjørelse for valget fra Valgkomiteen. 
 
 
 
 
Eiksmarka, 9. mai 2026 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



Presentasjon av nye styremedlemmer og nytt varamedlem: 
 

Erik Stolpe 
Innstilt som styremedlem 
 
Siviløkonom, Master of Business and Economics fra Handelshøyskolen BI  
  
Jobb  

• Gresvig konsernet i 15 år bla som konserndirektør for Eiendom, Etablering og 
prosjekt.  

• Eget konsulentfirma i 12 år innenfor eiendom og retail. 
• Daglig leder i Dypro Holding og alle datterselskap siden august 2024 

(eiendomsforvaltning og eiendomsutvikling).  
  

Styreerfaring  
• Styreleder og tidligere styremedlem i Dypro Holding og 

datterselskaper i mer enn 15 år.  

• Styreleder i Friva AS (Isolerglass industri) frem til salg av virksomheten.  
• Styremedlem i diverse retailvirksomheter. 
• Pr i dag kun styreformann i datterselskap til Dypro Holding AS samt egne 

selskap.  
 

Valgkomiteen begrunner sin innstilling av Erik Stolpe med tanke på den prosessen 
Norsk Galopp og Øvrevoll Galopp nå forhåpentligvis skal inn i når det gjelder 
utvikling av egne områder på Øvrevoll. Erik Stolpe innehar erfaring både når et 
gjelder utvikling og økonomisk oppfølging. 

 

 
Christian Falkenaas 
Innstilt som styremedlem 
 
Jeg er 50 år, gift og har tre barn. Bor på Eiksmarka i Bærum. Jeg er utdannet økonom fra 
BI og har arbeidet hele min yrkeskarriere med eiendomsutvikling, særlig innen 
tidligfase, regulering og strukturering av prosjekter.  
 
I dag driver jeg eget konsulentselskap med fokus på utviklingsprosesser, blant annet 
som ansvarlig for detaljreguleringen av Godthaab i Bærum – en omfattende og krevende 
reguleringsprosess der målet var å legge til rette for bærekraftig utvikling og langsiktig 
verdiskaping innenfor strenge regulatoriske rammer. I denne sammenhengen har jeg 
også hatt administrative oppgaver. Parallelt er jeg fast ansatt i Kalk Eiendom.  
Gjennom et management for hire-rolle har jeg vært engasjert som daglig leder i Kalk 
Eiendom, med ansvar for både den operative og strategiske utviklingen av selskapet. I 
denne perioden bidro jeg til å dreie virksomheten i en tydeligere utviklingsorientert 
retning.  
 
Tidligere har jeg ledet byggherreenheten i Bærum kommune med ansvar for alle 
kommunale byggeprosjekter, og har vært prosjektansvarlig for flere større utbygginger. 
Jeg har også erfaring som prosjektutvikler i Realkapital Utvikling og Blix AS.  



Min styreerfaring omfatter rollen som styremedlem og senere styreleder i Kalk Eiendom 
(2016–2025), samt styreverv i flere prosjektrelaterte SPV‑er innen eiendom.  
Min kjernekompetanse ligger i eiendomsutvikling – særlig tidligfase, regulering, 
kontrakt og struktur – kombinert med solid gjennomføringserfaring. Jeg har god 
forståelse for ordinær drift og økonomisk styring, og bidrar aktivt i driftsrelaterte 
vurderinger og diskusjoner. Jeg jobber helhetlig og fremtidsrettet, har god oversikt, og 
kombinerer en diplomatisk tilnærming med evnen til å skjære gjennom når det er 
nødvendig.  
 
Jeg motiveres særlig av roller hvor et ideelt formål skal forenes med god økonomisk 
styring og langsiktig utvikling.  
 

Valgkomiteen begrunner sin innstilling av Christian Falkenaas også med tanke på 
den prosessen Norsk Galopp og Øvrevoll Galopp nå forhåpentligvis skal inn i når det 
gjelder utvikling av egne områder på Øvrevoll og at vi med denne sammenstillingen 
i styret har gode støttespillere for vår styreleder. 

 

 
Guri Ranum Ekås 
Innstilt som varamedlem 
 
Guri er 45 år og bosatt på Grefsen. Hun er ortoped og overlege på kneseksjonen på 
Akershus Universitetssykehus. Hun har PhD på korsbåndsskader hos barn og er 
anerkjent på sitt fagområde. Hun har en bistilling på Universitetet i Oslo og driver også 
forskning på ulike kneskader hos barn og voksne. Hun har jobbet innen toppidrett i 11 
år som lege for Landslagene i Skihopp. Hun sitter i styret som nestleder for Norsk 
Artroskopiforening.  
 
Hun har vært svært hesteinteressert hele livet og hadde hest da hun vokste opp på 
Melhus i Trøndelag. Hun fikk kjennskap til galoppsporten først som deleier for 
andelshesten Sticky Chance. Nå er hun ansvarlig eier og deleier for ytterligere to hester; 
Bella Flamel og Dalero. Hestene står hos tre ulike trenere på Øvrevoll.  
 
Hun er ofte innom stallene på Øvrevoll og har blitt kjent med mange innen sporten. Hun 
er opptatt av hestevelferd og at norsk galopp skal forvaltes på best mulig måte.  
 

Valgkomiteen begrunner sin innstilling av Guri Ranum Eksås med at hun har god 
kontakt med flere staller på Øvrevoll og følger galoppsporten aktivt. Også spesielt 
opptatt av avl som jo er en av våre grunnpilarer. 

 
 


